
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 70.809.126,24 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 44.754.531,42 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.054.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.291.901,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 72.735.159,04 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 44.580.328,13 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.154.830,91 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.291.901,00 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 1.926.032,80 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 461 144,42 1 477 344,42

Pozostała działalność 101 765,42 117 965,42

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

70 000,00 86 200,00

855 Rodzina 10 313 367,00 10 320 367,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 744 000,00 7 746 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00

70 785 926,24 70 809 126,24

85502

85595

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

16 200,00

16 200,00

16 200,00

7 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 23 200,00

Strona 1 z 1

Rozdział

85295

2100

2060

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 17 stycznia 2024 r.



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 7 157 372,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Pozostała działalność 305 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Pomoc społeczna 6 032 371,42

Dodatki mieszkaniowe 180 000,00

Świadczenia społeczne 180 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 380,00

Świadczenia społeczne 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 158 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 217 000,00

Świadczenia społeczne 217 000,00

Pozostała działalność 1 851 569,42

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Rodzina 9 888 973,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00

Świadczenia społeczne 5 335 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 057 653,55
Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Schroniska dla zwierząt 115 000,00

Strona 1 z 2

85595

90003

90013

4300

5 502 000,00

16 200,00

9 895 973,00

5 324 478,53

10 521,47

2 000,00

5 000,00

4 900,00

100,00

10 057 653,55
270 000,00

40 000,00

115 000,00

5 000,00

4 900,00

100,00

0,00
10 000,00

10 000,00

0,00

900

BeSTia

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

45 000,00

7 157 372,000,00

35 000,00 287 000,00

750

75022

4210

75095

4300

3110

35 000,00

-35 000,00 270 000,00

-35 000,00 45 000,00

6 048 571,42

147 000,00

147 000,00

399 380,00

0,00

173 000,00

250 000,00

250 000,00

1 867 769,42

852

855

85228

85215

85230

85295

85502

16 200,00

15 000,00

-33 000,00

-33 000,00

0,00

-15 000,00

33 000,00

33 000,00

16 200,00

16 200,00

7 000,00

2 000,00

-10 521,47

10 521,47

2 000,00

3110

4170

3110

3290

3110

4040

4300

3290

4860

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 17 stycznia 2024 r.



Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 921 000,00

Zakup energii 366 000,00

Pozostała działalność 432 611,65

Zakup usług pozostałych 49 619,82

72 711 959,04Razem:

BeSTia

30 000,00

-5 000,00 10 000,00

5 000,00 55 000,00

-40 000,00 881 000,00

-40 000,00 326 000,00

462 611,65

30 000,00 79 619,82

23 200,00 72 735 159,04

Strona 2 z 2

90015

90095

4210

4300

4260

4300


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




